



# Lånke menighetsråd

Sandgata 15  
7500 STJØRDAL  
Tlf: 74834220  
Stjørdal 28.02.2024

Vår saksbehandler: HKG Vår ref.: 24/00002-002 Arkivkode: 012.1

## Referat Lånke menighetsråd 29.2.2024

**Sted: Lånke menighetshus, kl. 19.00**

### Tilstede:

Håvard Vigdenes, Solveig Helene Elverum Nygård, Solvår Lillemo Reinsberg, Jan Eirik Mathisen, Siw Klevan Engen, Perly Monica Valø (1.vara), John Elverum (2.vara), Anita Brekk (3.vara)  
Kristine Setran

**Forfall:** Per Annar Hoås, Ivar Skjei, Bodil Prestmo

Mat: Solvår Lillemo Reinsberg

Ord for dagen: Kristine Setran

Referent på møtet: Hilde Kristine Grønbeck

### Orienteringssaker:

- 6/24 Informasjon fra fellesrådet
- 7/24 Informasjon fra presten
- 8/24 Informasjon fra styringsgruppe for trosopplæring
- 9/24 Dato for Tårnagent

### Vedtaksaker:

#### 8/24 Godkjenning av innkalling og protokoll

Vedtak:

Godkjent uten merknader.

#### 9/24 Planlegging av orgelåpning

Kristina Lysiak inviteres til møtet.

- Informasjon om kirkemusikalske avtaler  
Avtale med Lånke musikkforening, flere kor og andre frivillige om lån av kirka gratis mot gjenytelser på gudstjenester etc
- Samtale om orgelåpning: Nytt, digitalt orgel på plass i Lånke kirke. Det er ønskelig å markere nytt orgel med en orgelkonsert

Vedtak:

Menighetsrådet er positive til at Kristina Lysiak spiller en innvielseskonsert. Dette skjer 7.april kl. 19.00. Gratis inngang, mulighet for å gi en gave via Vipps. Det serveres brus i stettglass samt bestilles kake. Det lages en pressemelding til avisa samt at det annonseres i avis og på Facebook.

**Aksjon:** Kristine Setran lager flyers, Håvard Vigdenes lager pressemelding samt tar ansvar for brus – flyers og pressemelding sendes menighetsrådet for videre distribusjon. Kake bestilles hos Eidum gårdsbakeri.

#### 10/24 Oppfølging sak 7/24 Gudsjenester gjennom året

Pr i dag er det stor forskjell på antall mennesker som går på gudstjenestene. F. eks er ca ¼ av gudstjenestebezoeket gjennom hele året knyttet til konfirmasjoner. Her er det ca 1000 deltakere fordelt på fem gudstjenester. Men ressursbruken på disse gudstjenestene er ca lik som på gudstjenester med få folk. Hvilke gudstjenester skal vi satse på? Hvilke skal vi eventuelt nedprioritere?

Vedtak:

Sokneprest Kristine Setran, kantor Kristina Lysiak og kirketjener Ann-Sofie Danielsen får fullmakt til å jobbe frem forslag til endringer rundt gudstjenester i Lånke menighet.

#### **11/24 Godkjenning av årsmelding 2023 for Lånke menighet**

Vedtak:

Årsmeldingen godkjennes som foreslått etter noen mindre endringer. Korrigert og signert årsmelding ligger **vedlagt**.

#### **12/24 Godkjenning av årsregnskap 2023 for Lånke menighet**

Vedtak:

Årsregnskap 2023 for Lånke sokn godkjennes som fremlagt.

Signert og vedtatt årsregnskap ligger **vedlagt**.

Det undersøkes om det er mulig å forhandle frem bedre betingelser på forsikring.

**Aksjon:** Jan Eirik Mathisen

#### **13/24 Strategi utleie Lånke menighetshus**

I sak 38/23 foreslås det å utarbeide en strategi for å øke leieinntektene på menighetshuset.

Det er ønskelig å sette ned en arbeidsgruppe for å se på investeringsbehov og utleiestrategi for menighetshuset.

Vedtak:

Saken utsettes til neste møte.

#### **14/24 Påskeegglotteri**

Skal vi ha lotteri i år? Hvordan skal det eventuelt gjennomføres?

Vedtak:

Lånke menighetsråd ønsker å gjennomføre påskeeggelotteri også i år. Det er laget ark med 80 lodd, 20 kr. pr rute. Alle i menighetsrådet selger lodd, og kjøper et påskeegg og godteri til en verdi av ca 350 kr (tas av loddslaget). Trekking skjer på årsmøtet 17.mars.

#### **15/24 1.påskedag**

Påskedagsgudstjenesten er en av de minst besøkte gudstjenestene gjennom året. Mange er på hytta i påska, dette er nok medvirkende årsak til lavt gudstjenestebesøk. Det foreslås at gudstjenesten denne dagen slås sammen med Stjørdal sokn. På den måten frigjør en også ekstra ressurs til Skjærtorsdagsgudstjenesten som er bedre besøkt og mer arbeidskrevende.

Vedtak:

Lånke menighetsråd vedtar å at gudstjenesten 1.påskedag i Lånke kirke slås sammen meg Stjørdal sokn.

#### **Eventuelt:**

Diakonalt arbeid: Det er ønske å bygge en praksis i Lånke menighet hvor bygdefolk kan ta kontakt med kirka om det oppstår behov for hjelp, omsorg etc. At kirka er tilgjengelig og påkoblet folks liv og hverdag – og som kan skape tilhørighet til lokalkirka. Eks hvis de mangler en barneseng, om noen har behov for bistand til kakebaking ifm dognad, dødsfall, samlivsbrudd etc. At de ta kontakt med presten eller en annen i menighetsrådet som melder behovet videre til menighetsrådet. Hvordan gjør vi dette i praksis? Profilering? Saken følges opp på neste møte.

Vennlig hilsen

**Hilde Kristine Grønbeck**  
Daglig leder i menighet

for

**Håvard Vigdenes**  
Leder Lånke menighetsråd